
令 和 7 年 ５ 月 吉 日  

保護者の皆様へ  

大 阪 市 立 鯰 江 中 学 校  

校長  藤  田  克  史  

 

第 4５回  体育大会のご案内  

 

 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。  

さて、第 4５回体育大会を下記のとおり開催します。来校いただき、

お子様のいきいきと活動する様子をご覧くださいますよう、ご案内申

しあげます。  

 

記  

 

１  日  時    令和７年６月６日 (金 ) 午前９時  開会  

 

  ※雨天で中止の場合は、６月 1０日 (火 )に順延します。  

10 日 (火 )が雨天の場合は 11 日 (水 )へ順延します。  

11 日 (水 )も雨天の場合は中止とします。  

☆中止・延期などはミマモルメのメール送信と学校ホーム  

ページに掲載します。  

☆6 日 (金 )10 日 (火 )の給食はありません。昼食の用意をお願い  

します。  

 

２  場  所    本校運動場    

        入場は南門のみになります。  

 

３  お願い  

  ※自転車等での来校は、駐輪場がないためお断りします。  

※校内は、全面禁煙になっていますのでご了承願います。  

※他校の中学生・高校生の来校はお断りします。  


